

事業名	ため池防災事業
工事名	桜坊池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01032	表土小運搬 ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 0.2km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	0.2km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デ・イゼル] 4t積級	0.200	供用日	6,960	1,392	
W14062	燃料消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.200	供用日	245	49	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	6.100	L	105	641	
R01022	運転手 (一般)	0.170	人	19,425	3,302	
	合 計				5,384	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		538	
	*** S単- 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 0.2km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	0.2km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デ・イゼル] 4t積級	0.200	供用日	6,960	1,392	
W14062	燃料消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.200	供用日	245	49	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	6.100	L	105	641	
R01022	運転手 (一般)	0.170	人	19,425	3,302	
	合 計				5,384	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		538	
	*** S単- 3号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊) ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 2.5km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	2.5km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・デ・イゼル] 4t積級	0.370	供用日	6,960	2,575	
W14062	燃料消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t積	0.370	供用日	245	91	
P34002	軽油 J I S 1. 2号 小型ローリー	12.000	L	105	1,260	
R01022	運転手 (一般)	0.320	人	19,425	6,216	
	合 計				10,142	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,014	
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンバ(II)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	1)土質区分	砂・砂質土		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻				

事業名	ため池防災事業					
工事名	桜坊池改修(3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)施工区分 4)締固め区分 特殊作業員	まき出し ダンパ(Ⅱ)				
R01002		0.560	人	22,680	12,701	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		12,701	1,270	
	合 計				27,537	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,754	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1.000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	スライドゲート スライドゲート FC200 300×300,,		門		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96052		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96052	スライドゲート FC200 300×300	1.000	門	459,000	459,000	
	合 計				459,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				459,000	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	スピンドル スピンドル SUS304 φ32,,		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96053		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96053	スピンドル SUS304 φ32	1.000	組	65,000	65,000	
	合 計				65,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				65,000	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	スピンドルカバー スピンドルカバー SGP 65A,,		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96054		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96054	スピンドルカバー SGP 65A	1.000	組	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単- 9号 ***					

事業名	ため池防災事業
工事名	桜坊池改修(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	手動開閉装置		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	手動開閉装置 FC200,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	P96055				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96055	手動開閉装置 FC200	1.000	台	80,000	80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	鋼製ボックス		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製ボックス SS400,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	P96056				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96056	鋼製ボックス SS400	1.000	式	300,000	300,000	
	合 計				300,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				300,000	
	*** S単- 11号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P52001				
	2)資材規格	無筋コンクリート廃材				
	3)単価の入力	5,405円				
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	5,405	5,405	
	合 計				5,405	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,405	
	*** S単- 12号 ***					
S02701	【法面工(法面芝付工)】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(法面芝付工)】 筋芝工・野芝・高麗芝,300m2未満,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)工種	筋芝工				
	2)規格	野芝・高麗芝				
	3)施工規模	300m2未満				
	4)時間的制約補正	-				
A09162	筋芝 筋芝工 野芝・高麗芝	1.350	m ²	1,330	1,796	
	合 計				1,796	算出数量 1.000 m ²
	単 価				1,796	
	*** S単- 13号 ***					
S02703	【法面工(植生補工)】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生補工)】 植生シート工,肥料袋無・人工張芝付(一重補標準),500m2未満,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	植生シート工				
	2)補工区分	肥料袋無・人工張芝付(一重補標準)				
	3)施工規模	500m2未満				
	4)時間的制約	-				
A09142	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重補標準)	1.150	m ²	700	805	
	合 計				805	算出数量 1.000 m ²
	単 価				805	

事業名 ため池防災事業
 工事名 桜坊池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単- 14号 ***					
S03054	ダウエルバー設置 ダウエルバー設置 D16 1) 径		本		10,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P18210	異形棒鋼 SD295A D16	0.016	ton	86,000	1,376	
P05021	硬質ポリ塩化ビニル管 VP-φ20	1.250	本	431	539	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	24,885	747	
R01003	普通作業員	0.140	人	19,950	2,793	
	合 計				5,455	算出数量 10,000 本
	単 価		本		546	
	*** S 単- 15号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満 1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量		ton		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	88,000	90,640	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				150,440	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		150,440	
	*** S 単- 16号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般作業, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満 1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量		ton		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P18231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	86,000	88,580	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	52,000	59,800	
	合 計				148,380	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		148,380	
	*** S 単- 17号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】 【横断・転落防止柵撤去】 ブレイクストンコンクリートブロック建込, 2.0m, ビーハ式・ハチ式, 受けない, 無し 1) 作業区分 2) 支柱間隔 3) 規格・仕様 4) 時間的制約		m		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
				ブレイクストンコンクリートブロック建込 2.0m ビーハ式・ハチ式 受けない		

事業名 たため池防災事業
 工事名 桜坊池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5) 夜間作業	無し				
A04121	横断・転落防止柵撤去(コンクリートブロック式・ハネ式 支柱間隔3m)	1.450	m	650	943	
	合 計				943	算出数量 1.000 m
	単 価		m		943	
	*** S単- 18号 ***					
S18032	支保工		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	支保工 パイプサポート支保, 40KN/㎡以下, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分	パイプサポート支保				
	2) 支保耐力KN/㎡	40KN/㎡以下				
	3) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	2.600	人	24,885	64,701	
R01009	型わく工	4.700	人	27,090	127,323	
R01012	とび工	2.200	人	26,040	57,288	
R01003	普通作業員	5.100	人	19,950	101,745	
Y00004	諸雑費	0.150		351.057	52,659	
	合 計				403,716	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		4,037	
	*** S単- 19号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 100, 1, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分	設置～賃料～撤去				
	2) 供用日数	100				
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	818	818,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	365.000	L	105	38,325	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				1,189,750	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,190	
	*** S単- 20号 ***					
S18055	池内抱土 地盤改良(発塵抑制型50kg/m3)		㎡		1.000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工(仮設道路基礎) 50kg あり, 1.00m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 固化材1t当たり単価(円/t)	25,000円				
	2) 1m3当たり固化材散布量(kg/m3)	50,000kg				
	3) ﾊﾞｯｸﾙ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4) 改良深(m)	1.00m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	25,000	145,000	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	

事業名 ため池防災事業						
工事名 桜坊池改修(3) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				212,249	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		1,830	
	*** S単- 21号 ***					
S18055	購入土 地盤改良 (発塵抑制型50kg/m ³)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg, あり, 1.00m			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t)	25,000円				
	2) 1m ³ 当たり固化材散布量 (kg/m ³)	50,000kg				
	3) バックホウ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4) 改良深 (m)	1.00m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	25,000	145,000	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				212,249	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		1,830	
	*** S単- 22号 ***					
S18055	地盤改良工 (仮設道路基礎)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg, あり, 1.00m			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t)	25,000円				
	2) 1m ³ 当たり固化材散布量 (kg/m ³)	50,000kg				
	3) バックホウ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4) 改良深 (m)	1.00m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	5.800	ton	25,000	145,000	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				212,249	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		1,830	
	*** S単- 23号 ***					
S18055	地盤改良 (基礎地盤部 No8付近接荷重のある堆積土)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	地盤改良工 (仮設道路基礎) 145kg, あり, 0.80m			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 固化材1t当たり単価 (円/t)	25,000円				
	2) 1m ³ 当たり固化材散布量 (kg/m ³)	145,000kg				
	3) バックホウ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4) 改良深 (m)	0.80m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	13.500	ton	25,000	337,500	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	

事業名	ため池防災事業					
工事名	桜坊池改修(3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				404,749	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		3,489	
	*** S単- 24号 ***					
S19003	フェンス運搬(廃棄分)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,...,0.0,0.0					
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	4,350円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上しない				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	4,350	4,350	
	合 計				4,350	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		4,350	
	*** S単- 25号 ***					
S19003	敷鉄板 輸送費		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),...,0.0,0.0,0.0					
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	4,350円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,200	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		10,200	
	*** S単- 26号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スリットゲート(3方水密),...,1 門			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門				
	3)形式区分(2)	スリットゲート(3方水密)				
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.09				
	9)その他の据付工数(人/門)	1.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	6,300	人	25,620	161,406	
R01003	普通作業員	1,600	人	19,950	31,920	
	合 計				193,326	算出数量 1,000 門
	単 価		門		193,326	
	*** S単- 27号 ***					

事業名	ため池防災事業
工事名	桜坊池改修(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0101	表土剥取		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5,000m3未満, -,-,-					
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブジェクト				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		299.2	
	*** S単- 28号 ***					
SA0101	掘削(土砂)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5,000m3未満, -,-,-					
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オブジェクト				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		299.2	
	*** S単- 29号 ***					
SA0102	掘削(改良土)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂, 土量50,000m3未満					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S単- 30号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂, 土量50,000m3未満					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S単- 31号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂, 標準, 無し, 無し					
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		274.9	

事業名 たため池防災事業
 工事名 桜坊池改修(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 32号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		191.6	
	*** S単- 33号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m2		399	
	*** S単- 34号 ***					
SA0152	法面整形 盛土 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m2		375.7	
	*** S単- 35号 ***					
SA0152	法面整形 切土 SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m2		754	
	*** S単- 36号 ***					
SA0311	生コン18-8-20BB W/C≤60% W≤165kg/m3 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, ベックリ(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, あり 各種		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上区分 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ, 水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 ベックリ(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - あり 各種				
	単 価		m3		32,140	

事業名	ため池防災事業					
工事名	桜井池改修(3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 37号 ***					
SA0311	生コン21-8-20BB W/C≤55% W≤175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物、ベッコウ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり					
	,21-8-25(20)(普通) W/C55%					
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ベッコウ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	21-8-25(20)(普通) W/C55%				
	単 価		m ³		32,780	
	*** S単- 38号 ***					
SA0311	生コン21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m ³		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物、ベッコウ(クレーン機能付)打設、一般養生、あり					
	,21-8-25(20)(普通) W/C55%					
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ベッコウ(クレーン機能付)打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	あり				
	10)コンクリート規格の選択	21-8-25(20)(普通) W/C55%				
	単 価		m ³		32,780	
	*** S単- 39号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	一般型枠、鉄筋・無筋構造物					
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単- 40号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	計上する、目地板(経青繊維質板)t=20mm					
	1)目地板の計上区分	計上する				
	2)目地板の選択	目地板(経青繊維質板)t=20mm				
	単 価		m ²		702.8	
	*** S単- 41号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	計上する、CF 200mm×5mm					
	1)止水板の計上区分	計上する				
	2)止水板の選択	CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,220	

事業名	ため池防災事業
工事名	桜坊池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 42号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え200kg以下, 無し, あり		基		1.000 基	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎碎石の有無 4) 長期割引単価区分	据付 80kgを超え200kg以下 無し あり				
	単 価		基		3.090	
	*** S単- 43号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 300mm, 外圧管 1 種		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 管材規格 5) 管種区分	据付 300mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 外圧管 1 種				
	単 価		m		8.895	

事業名 ため池防災事業						
工事名 桜坊池改修(3) 工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	地盤改良(掘削 載荷中のない堆積土)		m ³		100,000 m ³	歩A 当たり算出
	発塵抑制型 添加量50kg/m ³					
S18055	地盤改良工(仮設道路基礎) 50kg,あり,1.00m	100,000	m ²	1,830	183,000	S単 22号 算出数量 100,000 m ³
	合 計				183,000	
	単 価		m ³		1,830	
	*** T単-2号 ***					
T00002	敷均締固工(B≧4.0m)		m ³		100,000 m ³	歩A 当たり算出
	池内流用土(改良)、ﾌﾞﾙﾄﾞｰｰ、振動ﾎｰﾅ					
S18055	池内抱土 地盤改良(発塵抑制型50kg/m ³) 50kg,あり,1.00m	100,000	m ²	1,830	183,000	S単 20号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	111,000	m ³	193.3	21,456	S単 30号
S01032	ﾀﾝﾊﾞﾄﾗｸﾞ運搬(特殊) 土砂,4.0,0.2km以下,山0.80(平0.60)m ³ ,無し,良好	111,000	m ³	538	59,718	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,あり	100,000	m ³	191.6	19,160	S単 32号 算出数量 100,000 m ³
	合 計				283,334	
	単 価		m ³		2,833	
	*** T単-3号 ***					
T00003	敷均締固工(B≧4.0m)		m ³		100,000 m ³	歩A 当たり算出
	購入刃金土(改良)、ﾌﾞﾙﾄﾞｰｰ、振動ﾎｰﾅ					
J96001	抱土	111,000	m ³	3,500	388,500	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	111,000	m ³	193.3	21,456	S単 30号
S01032	ﾀﾝﾊﾞﾄﾗｸﾞ運搬(特殊) 土砂,4.0,0.25km以下,山0.80(平0.60)m ³ ,無し,良好	111,000	m ³	1,014	112,554	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	111,000	m ³	193.3	21,456	S単 30号
S01032	ﾀﾝﾊﾞﾄﾗｸﾞ運搬(特殊) 土砂,4.0,0.2km以下,山0.80(平0.60)m ³ ,無し,良好	111,000	m ³	538	59,718	S単 2号
S18055	購入土 地盤改良(発塵抑制型50kg/m ³) 50kg,あり,1.00m	100,000	m ²	1,830	183,000	S単 21号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,あり	100,000	m ³	191.6	19,160	S単 32号 算出数量 100,000 m ³
	合 計				805,844	
	単 価		m ³		8,058	
	*** T単-4号 ***					
T00008	敷均締固工(B≧4.0m)		m ³		100,000 m ³	歩A 当たり算出
	池内抱土(改良なし)、ﾌﾞﾙﾄﾞｰｰ、振動ﾎｰﾅ					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	111,000	m ³	193.3	21,456	S単 30号
S01032	ﾀﾝﾊﾞﾄﾗｸﾞ運搬(特殊) 土砂,4.0,0.2km以下,山0.80(平0.60)m ³ ,無し,良好	111,000	m ³	538	59,718	S単 2号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,あり	100,000	m ³	191.6	19,160	S単 32号 算出数量 100,000 m ³
	合 計				100,334	
	単 価		m ³		1,003	
	*** T単-5号 ***					
T00101	埋戻		m ³		100,000 m ³	歩A 当たり算出
	池内抱土(改良なし)、人力、ﾀﾝﾊﾞ					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	111,000	m ³	193.3	21,456	S単 30号

[illegible]

事業名 ため池防災事業						
業務名 桜坊池改修 (3) 工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	主任技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基(B)		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R04003	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	
	合 計				57,400	算出数量 1.000 人
	単 価				57,400	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1.000	人	51,200	51,200	
	合 計				51,200	算出数量 1.000 人
	単 価				51,200	
	*** S単- 3号 ***					
S71082	事前調査 (木造建物)		棟		1,000	歩A 当たり算出
	事前調査 (木造建物) 建物内部の調査を行わない場合、木造建物A、70㎡未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	
	1) 作業区分Ⅰ 2) 作業区分Ⅱ 3) 建物延べ面積	建物内部の調査を行わない場合 木造建物A 70㎡未満		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A) 内業	0.110	人	51,200	5,632	
R04004	技師 (A) 外業	0.310	人	51,200	15,872	
R04005	技師 (B) 内業	0.080	人	40,600	3,248	
R04005	技師 (B) 外業	0.310	人	40,600	12,586	
R04006	技師 (C) 内業	0.440	人	32,800	14,432	
R04006	技師 (C) 外業	0.310	人	32,800	10,168	
R04007	技術員 内業	0.140	人	29,000	4,060	
	合 計				65,998	算出数量 1.000 棟
	単 価		棟		65,998	
	*** S単- 4号 ***					
S71087	事後調査 (木造建物)		棟		1,000	歩A 当たり算出
	事後調査 (木造建物) 建物内部の調査を行わない場合、木造建物A、70㎡未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	超勤時間:0.0 時間的制約:なし	
	1) 作業区分Ⅰ 2) 作業区分Ⅱ 3) 建物延べ面積	建物内部の調査を行わない場合 木造建物A 70㎡未満		制約作業時間:0.0	夜間制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A) 内業	0.110	人	51,200	5,632	
R04004	技師 (A) 外業	0.260	人	51,200	13,312	
R04005	技師 (B) 内業	0.140	人	40,600	5,684	
R04005	技師 (B) 外業	0.260	人	40,600	10,556	
R04006	技師 (C) 内業	0.240	人	32,800	7,872	
R04006	技師 (C) 外業	0.260	人	32,800	8,528	
R04007	技術員 内業	0.130	人	29,000	3,770	

[illegible]